
 

 

 

 
 

＜輸入全航路お客様各位＞ 

 

2022年 8月吉日 

 
 
 

回送貨物の植物検疫合格証の送付につきまして 

 

拝啓、 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 

揚げ港から荷渡し地まで弊社が回送する植物検疫対象のお荷物については、揚げ港

で植物検疫合格後、合格証のご送付と検査料のお支払いが必要となります。 

 

植物検疫予定日のご連絡と、合格証のご送付をお願いいたします。 

( japan@service.hlag.com ) 
 

なお、検査料のお支払いが完了されたかどうかも、併せてご連絡をお願いします。 

 

何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 
 

 Hapag-Lloyd (Japan) K.K 

mailto:japan@service.hlag.com

